- 1 -

柳州工学院后勤基建处
后勤基建发〔2024〕3 号

关于 2024 年寒假后勤保障工作安排的通知

校属各单位：

根据学校 2024 年寒假放假工作安排，经部门研究，寒假期

间后勤保障工作安排通知如下：

一、热水供应方面

（一）南校区 1 月 15 日起停止供应热水，2 月 22 日起恢复

正常供应。

（二）北校区 1 月 18 日起停止供应热水，2 月 22 日起恢复

正常供应。

（三）放假期间，我处将在南校区 2、5、6、9 栋学生公寓

1 楼安装电热开水机，有热水使用需求的师生可前往自取。

二、维修服务方面

1 月 15 日至 2 月 22 日暂停接受网上报修服务，在校师生如

有报修需求，教职工可自行到 4 栋学生公寓一楼水电班办公室登

记报修,学生可自行到所在楼栋宿舍安全员处登记报修。

- 2 -

值班电话：水电：13387725213、物业木工：13387724183、

热水：13387722073。

三、供餐方面

（一）南校区一食堂一楼 1 月 10 日停餐、一食堂二楼 1 月

8 日下午停餐；八方苑食堂二楼 1 月 13 日停餐，三楼小福咖啡 1

月 20 日停餐，一楼 1 月 12 日前开放所有档口，1 月 13 日根据

学生人数逐渐关闭档口，保留大众餐档口，2 月 1 日二食堂全部

档口停餐。

（二）北校区食堂供餐到 1 月 16 日，根据学生人数开放两

个档口供餐到 1 月 18 日。

（三）春季开学开餐时间：南校区一食堂一楼 2 月 24 日开

餐、一食堂二楼 2 月 25 日开餐、八方苑一楼 2 月 19 日开餐；北

校区食堂 2 月 21 日开餐。

四、超市、商贸及饮用水供应

（一）南校区快递和自助售卖机假期正常营业，其他商业门

面 1 月 15 日起暂停营业，2 月 23 日起正常营业。

（二）北校区商业门面 1 月 18 日起全部暂停营业，2 月 23

日起正常营业。

（三）南校区桶装水 1 月 15 日至 2 月 5 日每周一、四 9:00

-13:00 营业，请有需要的老师提前做好储水准备，2 月 19 日正

- 3 -

常营业，订水电话：19165766801。

五、医疗保障方面

（一）南校区卫生所正常值班至 2 月 7 日，2 月 8 日-2 月 1

8 日暂停接诊服务，2 月 19 日起正常值班。

（二）北校区卫生所从1月17日中午12点起暂停接诊服务，

2 月 21 日起正常值班。

后勤基建处

2024 年 1 月 11 日

柳州工学院后勤基建处 2024 年 1月 11日印发